Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 127/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON DA SILVA CASTILHOS 097.***.359-95 202173225 148485 SÃO JORGE DO OESTE

ADIMA ABDNOR ESPOSITO 620.***.209-87 176521287 129750 CURITIBA

CELSO ANTONIO SPINARDI 373.***.269-00 200926188 148132 PONTA GROSSA

CLAUDIO BILEK 044.***.879-88 201345030 129607 IVAÍ

CLAUDIO BILEK 044.***.879-88 201349370 129608 IVAÍ

CLAUDIO BILEK 044.***.879-88 201351863 129609 IVAÍ

CLEVERSON MACHADO DA SILVA 041.***.689-21 201087686 148221 CASTRO

CLEVERSON MACHADO DA SILVA 041.***.689-21 201091764 148222 CASTRO

DENILSON WENDLER 004.***.629-63 201075068 148225 IMBITUVA

DIOGO RIBEIRO 072.***.979-96 165969340 138072 IVAÍ

DIONIZIO AVELINO DE SOUZA 207.***.139-91 164466949 137662 JARDIM ALEGRE

FERNANDO MARCONATO 076.***.569-19 202952755 148696 IMBITUVA

GIVANILDO PADILHA 051.***.109-77 204665222 149067 ITAPEJARA DO OESTE

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LEITE

BOMBARDELLI LTDA

72.207.***/0004-99 195899819 131964 PONTA GROSSA

JEVERTOM MARCANTE 089.***.789-61 205381023 149254 DOIS VIZINHOS

JOÃO LENON MIELKE 081.***.249-03 217029830 150708 IPIRANGA

JOSE CARLOS DA SILVA 442.***.989-00 215511979 150269 ANDIRÁ

JOSÉ CARLOS MORAES DE OLIVEIRA 526.***.599-68 202708188 148620 SÃO JORGE DO IVAÍ

JULIANA GONÇALVES PUPO SZLACHTA 714.***.899-04 218311342 150907 CAMPO LARGO

MARILENE CASÉLI PEREIRA
755.***.329-87 204786046 160865 SANTA CRUZ DO MONTE

CASTELO

MARINES ARAUJO WENDLER 053.***.549-31 201079411 148226 IMBITUVA

MAURI MACHADO CEZAR 961.***.639-53 201095310 148223 CASTRO

NELSON DE SOUZA JUNIOR 045.***.589-75 199688480 132920 SÃO PEDRO DO PARANÁ

NELSON FAUSTINO DA SILVA 031.***.149-66 199075497 147769 ITAGUAJÉ

NELSON FAUSTINO DA SILVA 031.***.149-66 199075489 147768 ITAGUAJÉ

NELSON MALAGUTTI 621.***.629-91 203898134 127046 FÊNIX

NILSON LUIS 610.***.609-00 187694426 124953 CURITIBA

PEDRO BILEK 051.***.999-52 201353769 129610 IVAÍ

PEDRO BILEK 051.***.999-52 201360226 129612 IVAÍ

ROBERJAN DE OLIVEIRA 067.***.269-09 200897978 148123 IPIRANGA

SUZIE APARECIDA PUCILLO ZANATTA 650.***.209-97 188485634 131808 ASTORGA

VALDEVINO CHALICO 092.***.689-96 202983812 148695 AGUDOS DO SUL

VANDERLEI ROBERTO SILVA 982.***.749-68 202938000 148668 PALMAS

VANDERLEI ROBERTO SILVA 982.***.749-68 202938906 148658 PALMAS

VANDIR CORDEIRO DA SILVA 567.***.119-68 172077366 139621 CAMPINA GRANDE DO SUL

Curitiba, 07 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI